大電流繼電器  G7Z 465
大電流繼電器
G7Z
可通電AC440V 40A，而且屬於可開閉式接
觸器之電流區域的多極大電流繼電器
• 可進行一極40A的通電及開閉動作。
• 四極並聯時最大通電容量可達160A。
• 使用材料皆符合RoHS指令。
• 將繼電器本體和輔助接點區塊搭配使用後，
即可取得EN60947-4-1的Mirror Contact機構之認證。
• 採取開口部位少，灰塵、異物不易進入的設計方式。
型式構成
■型式標準 ■用途範例
■結構
註1. 繼電器本體的接點端子為M5，而線圈端子為M3.5。
註2. 輔助接點區塊之端子為M3.5。
請參閱470頁
「正確使用須知」。
●繼電器本體+
輔助接點區塊套組
G7Z-□-□□型
① ② ③
①繼電器本體的接點結構
4A ：4a接點
3A1B ：3a1b接點
2A2B ：2a2b接點
②輔助接點的接點結構
20：2a接點
11：1a1b接點
02：2b接點
③輔助接點的接觸機構
Z：交叉式雙接點
●輔助接點區塊
G73Z-□□型
① ②
①輔助接點的接點結構
20：2a接點
11：1a1b接點
02：2b接點
②輔助接點的接觸機構
Z：交叉式雙接點
•公共/工業用變頻器 、 伺服驅動器等之電源通電
•公共/工業用之不斷電電源的電源通電及